
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 10 del 19 Febbraio 2025 

Oggetto: Acquisto Lepri da Ripopolamento 
  

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: BRUZZANI Alberto, NANNINI Roberto 

 
 

Il Comitato di Gestione 
 

Udita l’illustrazione del Presidente in merito all’alta percentuale di mortalità delle lepri verificatasi 
quest’anno nei recinti di ambientamento e di conseguenza lo scarso numero di lepri immesse sul 
territorio;  

Ritenuto pertanto di dover supplire alla carenza di cui sopra con l’acquisto di un piccolo contingente di 
lepri; 

Visto il preventivo dell’allevamento Ro e Ro, che alleva lepri preambientate a terra e a cui l’ATC si è 
rivolto in altre occasione, e ritenuto congruo; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

- l’acquisto di n. 5 coppie di lepri al prezzo di € 310,00 +IVA a coppia, presso l’allevamento RO e 
RO- Via Alessandrini 4/1, Castelnovo Ne' Monti (RE) - P. IVA 02402940353. 

- di provvedere ad imputare l’impegno di spesa complessivo di € 1.550,00 +IVA sul competente 
capitolo di bilancio Si 2025. 

 

F.to in originale 
 

          Il Presidente              Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                              Stefano FATTORINI  
 
 

 

 


